
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N.   385 DEL 27 OTTOBRE 2020

OGGETTO: Casa Vinicola Mario Apicella Srl c/Consorzio ASI - Consiglio di Stato RG 7352/2014 –
presa d’atto ordinanza cautelare n  489//2014 e decreto di perenzione n  1187/2020 

L’anno Duemilavent il  giorno Ventsette del  mese di  Ottoore alle  ore /,30 presso la sede del
Consorzio  ASI  di  Salerno,  convocato  nei  modi  di  Legge,  si  è  riunito  il  Comitato  Diretvo per
delioerare sulle proposte contenute nell’ordine del giorno unito all’avviso di convocazione 

Risultano presenti

Viscont Antonio – Presidente

Calaorese Gianluca – V  Presidente

Bisogno Giuseppe- Memoro

Di Carlo Horace – Memoro

Landolfi Nicola – Memoro

Collegio dei Revisorii

Petrosino Vincenzo – Presidente – assente

D’Antonio Giovanni – Memoro – assente

Rinaldi Americo – Memoro – presente

Presiede  l’adunanza  il  Presidente  Antonio  Viscont,  con  l’assistenza  del  Responsaoile
Amministratvo M  Del Vecchio che svolge le funzioni di Segretario 

IL COMITATO

Vista la  relazione/proposta  di  delioerazione della  dott ssa  Rosanna Toni  Responsaoile  dell’Area
Legale e Contenzioso qui allegata, prot  n  50/9 del 20 10 2020, avente ad oggettoo”Casa Vinicola
Mario Apicella s.r.l./Consorzio ASI – Ricorso in appello al Consiglio di Stato R.G. n. 7352/2014 –
Presa d’atto Ordinanza cautelare n. 4689/2014 e successivo decreto di perenzione n. 1167/2020”
redatta ratione mateeraae ai sensi dell’art  39 del vigente regolamento di funzionamento degli ufci
e dei servizi;

Visto che sulla proposta di che trattasi è stato espresso parere di regolarità finanziaria da parte del
Responsaoile dell’Area Economico Finanziaria;



Visto  che  sulla  proposta  di  che  trattasi  è  stato  espresso  parere  di  regolarità  e  legitmità
amministratva da parte del Responsaoile dell’Area Amministratva;

Ritenuto, quindi, di provvedere in conformità 

Visto
-la Legge Regione Campania del 08 12 2013 n  1/;
-lo Statuto consortle;

A vot unanimi
D E L I B E R A

1)prendere atto della relazione/proposta di delioerazione della dott ssa Rosanna Toni Responsaoile
dell’Area Legale e Contenzioso al  prot  n  50/9 del  20 10 2020 qui allegata per formarne parte
integrante e sostanziale e per l’efettoo

1 prendere atto che con ordinanza n  489//2014 del 15 10 2014 il Consiglio di Stato, Sezione
Quinta, ha respinto l’istanza cautelare di sospensione dell’efcacia della sentenza del TAR
Campania – sezione di Salerno, n  1308/2014, promossa dalla società Casa Vinicola Mario
Apicella s r l , ponendo a carico dell’appellante le spese della fase cautelare, liquidate, in € 
3 000,00 (tremila/00) oltre accessori di legge, favore del Consorzio A S I  di Salerno 

2 di prendere atto che con decreto n  1187/2020 il Consiglio di Stato (Sezione Quinta) ha
dichiarato estnto per perenzione l’appello avente R G  n  7352/14, non essendo pervenuta
nei modi e nel termine di cui all’art  92, co  1, c p a , alcuna nuova istanza di fissazione di
udienza 

3 dare atto che sono espletate e concluse le atvità di cui al disciplinare prot  n  433/ del
23 10 2014 sottoscritto con l’Avv  Francesco Accarino,  in virtù dell’incarico conferito con
delioera Presidenziale n  8/14 del 2/ 0/ 2014, ratficata con delioera del Comitato Diretvo
n  253  del  15 10 2014  e  per  l’efetto  autorizzare  il  Responsaoile  dell’Area  Economico
Finanziaria alla liquidazione delle competenze 

* * *

Sulla presente delioerazione è stato efettuato con esito positvo il controllo formale, ai sensi e per
gli efet dell’art  39 del vigente Regolamento di funzionamento degli ufci e dei servizi 

Il Responsaoile Amm vo
     F to M  del Vecchio

Letto, confermato e sottoscritto

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          F to M  del Vecchio                                                                                       F to A  Viscont

                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della presente delioerazione viene iniziata oggi la puoolicazione all’aloo per 15 giorni consecutvi 



Salerno, 29 ottoore 2020                                                         IL RESPONSABILE AMM VO

                F to M  del Vecchio


